



FÖRVALTNINGEN FÖR UTBILDNING, KOST, KULTUR OCH FRITID

2021-02-16

Kultur- och fritidsnämnden

Vår referens: Staffan Friberg  
Direkttel: 040 - 641 13 07  
E-post: Staffan.Friberg@lomma.se  
Diariernr: BUN/2021:64  
Er referens:

## Samrådsförslag - Riktlinjer för bostadsförsörjning

### Inledning

Lomma kommun har, i enlighet med Lag 2000:1383 Om kommunernas bostadsförsörjningsansvar, upprättat ett samrådsförslag avseende riktlinjer för Bostadsförsörjning. Riktlinjerna ger en övergripande bild över kommunens målsättning och inriktning för bostadsförsörjning och bostadsplanering. Riktlinjerna har fokus på de områden av bostadsbyggandet som kommunen har möjlighet att påverka.

Upprättat samrådsförslag till riktlinjer för bostadsförsörjning för Lomma kommun har översändes för kännedom och eventuellt yttrande.

Förvaltningen översänder förslag till yttrande över riktlinjer för bostadsförsörjning enligt nedan.

### Yttrande

Förslaget till riktlinjer för bostadsbygganden tar utgångspunkt i aktuella lagkrav, internationella, nationella och regionala mål, planer och program. I förslaget görs en omvärldsanalys där både regional och lokal (Lomma kommun) bostadsmarknad omfattas. Förslaget omfattar även diskussion om befolkningstillväxt.

Med utgångspunkt i ovannämnda bakgrundsdata ges förslag till mål och riktlinjer för bostadsförsörjningen i Lomma kommun 2021 – 2025.

Vid genomgång av förslaget konstaterar förvaltningen för utbildning, kost, kultur och fritid (UKF - förvaltningen) att för att kunna skapa attraktiva och hållbara boendemiljöer är det viktigt att ha tillgång till ytor för rekreation, motion, rörelse, avkoppling och kreativitet. Mot bakgrund av vi är allt mer stillasittande och av vetenskapen om att fysisk aktivitet är bra för folkhälsan behöver vi utforma samhället så att det både motverkar en stillasittande livsstil och stimulerar till fysisk aktivitet i vardagen. Möjligheten att vara fysiskt aktiv i vardagen påverkas av bebyggelsens struktur, innehåll och utformning, vilket är faktorer som i stor grad påverkas av den fysiska planeringen.

Liv och rörelse i det offentliga rummet, såsom att torg och parker är lekbara och att det finns möjlighet för spontanidrott, bidrar till möten mellan människor och ökad social sammanhållning. Den fysiska planeringen står inför många utmaningar, men en miljö som stimulerar till fysisk aktivitet i vardagen bidrar också till en god bebyggd miljö.